1w w w.ma x f r ank .com
d
iti
on
 G
er
m

108
Egcodubel Vakio - S355
Myötöraja ydinaineella fyk  = 355 N/mm2.
Tuote nro Korroosiosuoja Holkin tyyppi Halkaisija Holkin pituus Pituus
 mm mm mm
EDM20S355     Ruostumaton teräs   -                    20  - 315
EDM22S355    Ruostimaton teräs - 22 - 340
EDM27S355     Ruostumaton teräs -                       27   - 405
EDM30S355   Ruostumaton teräs -          30 - 445
EDV20S355 Sinkitty - 20 - 320
EDV22S355 Sinkitty - 22 - 350
EDV25S355 Sinkitty - 25 - 385
EDV30S355 Sinkitty - 30 - 450
EDM20S355H     Ruostumaton teräs Muovi 20 200 315
EDM22S355H      Ruostumaton teräs Muovi 22 210 340
EDM27S355H      Ruostumaton teräs Muovi 27 240 405
EDM30S355H       Ruostumaton teräs           Muovi                       30                        260                       445
EDV20S355H Sinkitty Muovi 20 200 320
EDV22S355H Sinkitty Muovi 22 210 350
EDV25S355H Sinkitty Muovi 25 230 385
EDV30S355H Sinkitty Muovi 30 260 450
EDM20S355HI Ruostumaton teräs Ruostumaton teräs 20 200 315
EDM22S355HI  22 210 340
EDM27S355HI  27 240 405
EDM30S355HI  30 260 445
EDM20S355HQI                                    Ruostumaton
teräs,
poikittaisliike
20 200 315

109w w w.ma x f r ank .com
Egcodubel erittäinluja - HF
Myötöraja ydinaineella fyk = 750 N/mm2.
Tuote nro.            Korroosion
suoja
Holkin tyyppi Halkaisija Holkin pituus Pituus
 mm mm mm
EDM20HF Ruostumaton teräs - 20 - 315
EDM22HF Ruostumaton teräs - 22 - 340
EDM27HF Ruostumaton teräs - 27 - 405
EDM30HF Ruostumaton teräs - 30 - 445
EDM37HF Ruostumaton teräs - 37 - 535
EDV20HF Sinkitty - 20 - 320
EDV22HF Sinkitty - 22 - 350
EDV25HF Sinkitty - 25 - 385
EDV30HF Sinkitty - 30 - 450
EDM20HFH Ruostumaton teräs Muovi 20 200 315
EDM22HFH Ruostumaton teräs Muovi 22 210 340
EDM27HFH Ruostumaton teräsl Muovi 27 240 405
EDM30HFH Ruostumaton teräs Muovi 30 260 445
EDV20HFH Sinkitty Muovi 20 200 320
EDV22HFH Sinkitty Muovi 22 210 350
EDV25HFH Sinkitty Muovi 25 230 385
EDV30HFH Sinkitty Muovi 30 260 450
EDM20HFHI Ruostumaton teräs Ruostumaton teräs 20 200 315
EDM22HFHI Ruostumaton teräs Ruostumaton teräs 22 210 340
EDM27HFHI Ruostumaton teräs Ruostumaton teräs 27 240 405
EDM30HFHI Ruostumaton teräs Ruostumaton teräs 30 260 445
EDM37HFHI Ruostumaton teräs Ruostumaton teräs 37 305 535
EDM20HFHQI Ruostumaton teräs Ruostumaton
  teräs,
poikittaisliike
20 200 315

poikittaisliike
30 265 445
EDM37HFHQI Ruostumaton teräs Ruostumaton
teräs,
poikittaisliike
37 310 535
Kaikki ankkuriholkit ovat pituussuunnassa säädettävissä, HQI-tyypit ovat pituus- ja poikittaissäädettävissä.
Ruostumattomasta teräksestä valmistetulla kotelolla varustetun Egcodubelin halkaisijamerkintä viittaa ulkohalkaisijaan. Vastaavan teräsytimen halkaisija on
ulkohalkaisija miinus 2 mm.
WG: 120
Egcodubel ajoradan laatoille
Kuvaus                                                Tuote nro.             Korroosion
suoja
Holkin tyyppi Halkaisija Pituus
 mm mm
ajoradan laatoille EDV25S235 sinkitty          - 25 500
EDV25S235B Muovi pinnoite - 25 500
ajoradan laatoille
yksipuolisella
pinnoituksella
EDV25S235E Sinkitty           Paisuva

paksuus) ja suuriin leikkausvoimiin. Stabox® yksirivisiä työsaumaraudoitteita on
saatavana vakio- ja erikoisversioina.
WG: 74
Tuote nro. Tyyppi Teräs  Jalustinväli Pituus Lava sisältää Paino Paino
 mm mm m Kpl kg/kpl kg/lava
d
h
v
1
5/7/9
l0
STA05L0815 5 L 8 150 1.25 150 2.78 437
STA05L0820 5 L 8 200 1.25 150 2.36 375
STA05L1015 5 L 10 150 1.25 150 3.77 585
STA05L1020 5 L 10 200 1.25 150 3.10 485
STA07L1010 7 L 10 100 1.25 120 5.26 652
STA07L1215 7 L 12 150 1.25 150 5.62 862
STA07L1220 7 L 12 200 1.25 150 4.52 698
STA09L1210 9 L 12 100 1.25 120 8.07 988
Katso taulukosta "Vakiomitat" sekä muita geometrisia olosuhteita koskevat tiedot.
Stabox® S kaksirivinen työsaumaraudoite
Stabox® S työsaumaraudoite tarjoaa Eurokoodin 2 mukaisen korkeimman
liitosluokan "sisennetty liitos" leikkausvoiman siirron mitoitukseen. Kaikkien

9 B
7
h
7
l0
STA09B0815 9 B 8 150 1.25 120 4.44 552
STA09B1015 9 B 10 150 1.25 120 5.88 725
d
12 B
10
12
h
10
12 B
l0
STA12B0815 12 B 8 150 1.25 120 5.12 634
STA12B1015 12 B 10 150 1.25 120 7.18 882
STA12B1215 12 B 12 150 1.25 80 10.89 891
15 B
d
12
14
h
12
15 B
l0
STA15B0815 15 B 8 150 1.25 120 5.16 639
STA15B1015 15 B 10 150 1.25 120 7.70 944
STA15B1215 15 B 12 150 1.25 80 11.55 944
STA15B1220 15 B 12 200 1.25 80 9.05 744
d
17
19 B
19
h
17
l0
STA19B0815 19 B 8 150 1.25 80 5.34 447
STA19B1010 19 B 10 100 1.25 60 10.82 669
STA19B1015 19 B 10 150 1.25 80 7.89 651
STA19B1210 19 B 12 100 1.25 60 17.48 1069
STA19B1215 19 B 12 150 1.25 60 12.52 771
STA19B1220 19 B 12 200 1.25 80 10.09 827
d
20
22
22 B
h
20
l0
STA22B1015 22 B 10 150 1.25 80 8.89 731
STA22B1210 22 B 12 100 1.25 60 18.02 1101
STA22B1215 22 B 12 150 1.25 60 12.95 797
d
23
25
25 B
h
23
l0
STA25B1210 25 B 12 100 1.25 60 18.72 1143
STA25B1215 25 B 12 150 1.25 60 13.54 832
Katso taulukosta "Vakiomitat" sekä muita geometrisia olosuhteita koskevat tiedot.
Vakiona lyhyet yksiköt ja liitännät elementtitehtaille pyynnöstä
Stabox® työsaumaraudoite

vaadittu betonikansi c.
Esimerkiksi: seinän paksuus toisessa valussa = 220 mm, betonikansi c = 25 mm,
jalustinleveys w = 220 mm - 2 * 25 mm = 170 mm. Valittu: Stabox® tyyppi 19 B
(jalustinleveys w = 170 mm, katso taulukosta Stabox® laatikko ja jalustin mitat).
Betonikannen ei tulisi olla vaadittua pienempi; Tarvittaessa tulee valita pienempi
laatikkotyyppi.
l0h
B b
c
c
Uudelleentaivutustyökalu
Varmista, että käytät vain asianmukaista uudelleentaivutustyökalua.
Tuote nro.     Teräksen halkaisijalle Väri
mm
STARBW08 8                                                                                   keltainen
STARBW10 10 vihreä
STARBW12                                      12                                                                                 punainen
WG: 74
Stabox® työsaumaraudoite

28
32
MAX FRANK yksi muottilista
MAX FRANK -liittimen asennusrasia on
saatavana myös yhden liitinsarjan
asennettavaksi vakio-ja
asemointiliitäntöjä varten
b
l
30 mm
l = 80 mm         b = 70 mm       Ø 12 - 28 mm
l = 120 mm       b = 90 mm       Ø ≥ 32 mm
Yksi asennusrasia tangolle, jossa on liitinholkki
Tuote nro. Teräkselle Pakkauksen sisältö  Paino
mm  kpl/pakkaus kg/kpl
CMPSTBOXS12 12 20 0.080
CMPSTBOXS14 14 20 0.080
CMPSTBOXS16 16 20 0.080
CMPSTBOXS20 20 20 0.080
CMPSTBOXS25 25 20 0.080
CMPSTBOXS28 28 20 0.080
CMPSTBOXS32 32 10 0.095
WG: 82
Yksi asennusrasia kierretangolle
Tuote nro. Teräkselle Pakkauksen sisätlö Paino
mm  kpl/pakkaus kg/kpl
CMPSTBOXSPE12 12 20 0.080
CMPSTBOXSPE14 14 20 0.080
CMPSTBOXSPE16 16 20 0.080
CMPSTBOXSPE20 20 20 0.080
CMPSTBOXSPE25 25 20 0.080
CMPSTBOXSPE28 28 20 0.080
CMPSTBOXSPE32 32 10 0.095
WG: 82
MAX FRANK Raudoituksen kierreliitin